
Programi i vetëPunësimit 2015

Data të rënDësishme 

�� Dorëzimi i biznes ideve: 22 maj 2015
�� Shpallja e rezultateve për biznes idetë më të mira: 5 qershor 2015
�� Trajnimi për pregatitjet e biznes planeve: 10 - 24 qershor 2015
�� Testi me shkrim pas trajnimit: 29 qershor 2015
�� Dorëzimi i bizes planeve: 10 korrik 2015
�� Shpallja e rezultateve finale: 3 gusht 2015

Të gjitha informatat do të shpallen në secilën zyrë për punësim dhe në faqen zyrtare në internet 
të Ministrisë së Punës dhe Mirëqenies Sociale.



sesione informuese në zyrat për punësim do të mbahen në datat si më poshtë:

Komuna Data takimit ora vendi takimit  tel

Prishtinë 22.04.2015 09:00-12:00 Zyra Punësimit Prishtinë Rr. “Tirana’’ 038 / 613 - 021

Fushë Kosovë 22.04.2015 13:00-15:30 Zyra e Punësimit Fushë Kosovë Rr. “Nene Tereza” 038 / 535 - 197

Obiliq 23.04.2015 09:00-12:00 Zyra e Punësimit Obiliq Rr “Ferid Curi’’ 038 / 560 - 184

Lipjan 23.04.2015 13:00-15:30 Zyra e Punësimit Lipjan Rr. “Gjergj Fishta’’ 038/ 581 - 011

Podujevë 24.04.2015 09:00-12:00 Zyra e Punësimit Podujevë Rr. “Hyzri Talla’’ 038 / 570 - 014

Gllogoc 24.04.2015 13:00-15:30 Zyra e Punësimit Gllogovc Rr “Fehmi Gjeve Lladrovci’’ 038 / 584 - 260

Novobërdë 27:04.2015 09:00-12:00 Zyra e Punësimit Novobërd ,Fshati Boston 038 / 576 - 016

Graçanicë 27.04.2015 13:00-15:30 Zyra e Punësimit Graçanicë , Ndërtesa e Qendrës Sociale 
Llaplasellë/Laplje  Selo 045 / 413 - 171

Gjilan 22.04.2015 09:00-12:00 Zyra e Punësimit Gjilan ,Rr. “Idriz Seferi” 0280 / 320 - 057 
0280 / 328 - 345

Kamenicë 22.04.2015 13:00-15:30 Zyra e Punësimit Kamenicë,Rr. “Nëna Tereze” 0280 / 372 - 383

Viti 23.04.2015 09:00-12:00 Zyra e Punësimit Viti,Rr. “Preshevës” 0280 / 381 - 048

Prizren 22.04.2015 09:00-12:00 Zyra e Punësimit Prizren ,Rr“Zahir Pajaziti”. Nr.1 029 / 241 - 349  
029 / 222 - 223

Suharekë 22.04.2015 13:00-15:30 Zyra e Punësimit Suharekë,Rr .“Brigada”. Nr. 123 029 / 271 - 029

Rahovec 23.04.2015 13:30-16:00 Zyra e Punësimit Rahovec,Rr . “Abdullah Bugari” 029 / 276 - 480

Dragash 23.04.2015 09:00-12:00 Zyra e Punësimit Dragash Rr.“Sheshi i dëshmorëve” 029 / 281 - 075


